



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 244 108
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMA ESPEN RØNNINGEN
Forretningsadresse: Løkebergtunet 13
1344 HASLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Rønningen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		271 950	343 873
Sum inntekter		271 950	343 873
Kostnader			
Lønnskostnad		6 846	
Annen driftskostnad		68 822	107 158
Sum kostnader		75 668	107 158
Driftsresultat		196 282	236 715
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		67	39
Sum finansinntekter		67	39
Annen rentekostnad		796	2
Sum finanskostnader		796	2
Netto finans		-729	37
Ordinært resultat før skattekostnad		195 553	236 753
Ordinært resultat etter skattekostnad		195 553	236 753
Årsresultat		195 553	236 753
Årsresultat etter minoritetsinteresser		195 553	236 753
Totalresultat		195 553	236 753
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		195 553	236 753
Sum overføringer og disponeringer		195 553	236 753



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		136 085	156 843
Andre kortsiktige fordringer		2 275	
Sum fordringer		138 360	156 843
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		138 172	75 804
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		138 172	75 804
Sum omløpsmidler		276 533	232 647
SUM EIENDELER		276 533	232 647
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-41 074	-13 923
Sum opptjent egenkapital		-41 074	-13 923
Sum egenkapital		-41 074	-13 923
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		63 128	60 170
Annen kortsiktig gjeld	3	254 479	186 400
Sum kortsiktig gjeld		317 607	246 570
Sum gjeld		317 607	246 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		276 533	232 647



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 250538

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 244 108
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMA ESPEN RØNNINGEN
Forretningsadresse: Løkebergtunet 13
1344 HASLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Rønningen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2021



Organisasjonsnr: 994 244 108
ADVOKATFIRMA ESPEN RØNNINGEN

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		271 950	343 873
Sum inntekter		271 950	343 873
Kostnader			
Lønnskostnad		6 846	
Annen driftskostnad		68 822	107 158
Sum kostnader		75 668	107 158
Driftsresultat		196 282	236 715
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		67	39
Sum finansinntekter		67	39
Annen rentekostnad		796	2
Sum finanskostnader		796	2
Netto finans		-729	37
Ordinært resultat før skattekostnad		195 553	236 753
Ordinært resultat etter skattekostnad		195 553	236 753
Årsresultat		195 553	236 753
Årsresultat etter minoritetsinteresser		195 553	236 753
Totalresultat		195 553	236 753
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		195 553	236 753
Sum overføringer og disponeringer		195 553	236 753



Organisasjonsnr: 994 244 108
ADVOKATFIRMA ESPEN RØNNINGEN

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler
Varer

Fordringer

Kundefordringer 136 085 156 843

Andre kortsiktige
fordringer 2 275

Sum fordringer 138 360 156 843

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 138 172 75 804

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 138 172 75 804

Sum omløpsmidler 276 533 232 647

SUM EIENDELER 276 533 232 647

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital -41 074 -13 923

Sum opptjent egenkapital -41 074 -13 923

Sum egenkapital -41 074 -13 923

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Skyldige offentlige
avgifter 63 128 60 170

Annen kortsiktig gjeld 254 479 186 400

Sum kortsiktig gjeld 317 607 246 570

Sum gjeld 317 607 246 570



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

276 533

232 647



Organisasjonsnr: 994 244 108
ADVOKATFIRMA ESPEN RØNNINGEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



N Nilsen Revisjon

Statsautorisert revisor
Thomas Nilsen

Slependveien 48
1341 Slependen
Mobil: 99 29 83 51
Org.nr: 011 873 095
E-post: thomas@dragen.no
Bankgiro: 9801.10.33717

Til Advokatfirma Espen Rønningen

ÅRSBERETNING FOR 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Advokatfirma Espen Rønningen driver advokatvirksomhet mot bedrifter og enkeltpersoner. Foretaket er registrert i Bærum, som er utgangspunktet for virksomheten.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Enkeltpersonforetakets inntekter har i 2020 vært tilfredsstillende. Likviditet og soliditet er relativt beskjedne, men tilfredsstillende ut fra driften. Foretaket hadde et regnskapsmessig overskudd på kr. 195.553.- i 2020.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i foretaket.


Likestilling

Foruten advokaten har det ikke vært ekstra bemanning i foretaket. Således er det ikke iverksatt tiltak for likestilling. Det er heller ikke planlagt ytterligere tiltak.

Ytre miljø

Foretaket anvender ikke innsatsfaktorer i sin virksomhet som har vesentlig innvirkning på det ytre miljø.

Sandvika, den 29. april 2021
For Advokatfirma Espen Rønningen



Espen Rønningen



Resultatregnskap			
Advokatfirma Espen Rønningen			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		271 950	343 873
Sum driftsinntekter		271 950	343 873
Lønnskostnad		6 846	0
Annen driftskostnad		68 822	107 158
Sum driftskostnader		75 668	107 158
Driftsresultat		196 282	236 715
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		67	39
Annen rentekostnad		796	2
Resultat av finansposter		-729	37
Årsresultat		195 553	236 753
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		195 553	236 753
Sum overføringer		195 553	236 753



Balanse			
Advokatfirma Espen Rønningen			
Eiendeler	Note	2020	2019
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		136 085	156 843
Andre kortsiktige fordringer		2 275	0
Sum fordringer		138 360	156 843
Bankinnskudd, kontanter o.l.		138 172	75 804
Sum omløpsmidler		276 533	232 647
Sum eiendeler		276 533	232 647
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-41 074	-13 923
Sum opptjent egenkapital		-41 074	-13 923
Sum egenkapital		-41 074	-13 923
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		63 128	60 170
Annen kortsiktig gjeld	3	254 479	186 400
Sum kortsiktig gjeld		317 607	246 570
Sum gjeld		317 607	246 570
Sum egenkapital og gjeld		276 533	232 647
Haslum 29.04.2021			
_____ Espen Rønningen			
Advokatfirma Espen Rønningen		Side 1	



Advokatfirma Espen Rønningen Noter til årsregnskap 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for leverandørgjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Vurderingsregler

Inntekter: Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Firmaet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

Note 2 - Ansatte, godtgjørelse mv

Foretaket har ingen ansatte pr. 31.12. Revisjonshonorar er kostnadsført med kr. 12.400.-. Foretaket har ikke plikt til å opprettete Obligatorisk Tjenestepensjon (OTP).

Note 3 - Klientmidler og klientgjeld

Pr. 31.12.2020 har advokatfirmaet innestående kr. 136.879.- på klientkonto i bank. Klientgjeld er regnskapsført til kr. 136.228.-. Differanse kr. 651.- skyldes for mye overført fra driftskonto til dekning av gebyrer og renteinntekter. Innestående beløp på klientkontoen kan ikke motregnes mot advokatens private engasjementer. Siden klientmidler og klientgjeld ikke inngår som en del av advokatens regnskaper, er disse postene regnskapsmessig motregnet og det er kun differansen på kr. 651.- som fremgår av den regnskapsførte balanse.